П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 августа 2012 г.                          с. Новая Деревня                                        № 61
О снятии граждан, состоящих

в очередности нуждающихся в

жилых помещениях

     Рассмотрев  протокол от 20 августа 2012 года № 7 заседания жилищной комиссии по учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Ставропольского края от 16 марта 2006 года № 13-кз «О некоторых вопросах в области жилищных отношений в Ставропольском крае», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры Ставропольского края от 11 сентября 2006 года № 252 «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», статьями 7, 35 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета, администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Исключить из списка граждан, участвующих в подпрограмме «Молодая семья», нуждающихся в жилых помещениях:
           1.1.  Бабичева Виталия Александровича,   10.08.1977  года рождения,    в связи с достижением 35 летнего возраста.

            2.  Контроль  за    выполнением   настоящего   постановления     возложить на    юрисконсульта    администрации    Новодеревенского    сельсовета Е.А.Щербакову.
Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                          Л.В.Елфинова

Проект подготовила и вносит юрисконсульт администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

 Е.А. Щербакова

Проект визирует:

Заместитель главы администрации

Новодеревенского сельсовета                                                            Г.В. Червонова